EDITAL Nº 295/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO PARA
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE CAPACITAÇÃO DA REITORIA

 EDITAL Nº 261/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o resultado preliminar da votação para compor a
Comissão Local de Capacitação da Reitoria, realizada por meio do Edital nº
261/2016, de 22 de setembro de 2016.

Nome do Servidor Votos Percentagem Situação

Domingos de Mello Aymone Filho 60 32,61% Titular

Jose Paulo Fagundes 38 20,65% Titular

Rosaura Sirlei Tossi Antunes Manfio 32 17,39% Titular

Diones Antonio Hohemberger 25 13,59% 1º Suplente

Marcelo Souza de Mello  14 7,61% 2º Suplente

Francis Diego Duarte Almeida 8 4,35% 3º Suplente

Luciano Pereira de Vargas 7 3,80% Não classificado

Bagé, 20 de outubro de 2016.

                                         Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                    Reitor